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پیش بینی وضعیت هوا طی پنج روز 
آینده اعلام شد

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا با اشاره به ماندگاری هوای 
گرم در غالب مناطق کشور، از وزش باد و خیزش 

گرد و خاک در شرق ایران خبر داد.
در  ضیاییان  صادق  خبرآنلاین،  گزارش  به 
روز  پنج  طی  کرد:  اظهار  ایسنا،  با  گفت وگو 
آینده در غالب مناطق کشور، آسمان صاف و 

ماندگاری هوای گرم ادامه خواهد داشت.
این  مدت در شمال  ادامه داد: در طول  وی 
استان های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی 
بلوچستان،  و  سیستان  جنوب  در  همچنین 
ارتفاعات جنوب و مرکز کرمان و ارتفاعات شرق 
و شمال هرمزگان، رگبار باران به همراه رعد و 
برق و وزش باد شدید موقت پیش بینی می شود 
همچنین در روزهای جمعه )۳ مردادماه( و شنبه 
)۴ مردادماه(، به ویژه در ساعات بعد از ظهر، در 
ارتفاعات و دامنه های شمالی البرز، افزایش ابر و 

احتمال رگبار پراکنده دور از انتظار نیست.
به گفته ضیاییان از امروز تا پایان هفته، در 
باد  وزش  شرق،  جنوب  و  شرق  شرق،  شمال 
شدید و خیزش گرد و خاک پیش بینی می شود و 
در مناطق مستعد، طوفان گرد و خاک نیز ممکن 
است. در این مدت، در مناطقی از غرب، جنوب 
غرب، دامنه های جنوبی البرز و مرکز کشور نیز 
در برخی ساعات افزایش سرعت وزش باد و گرد 
و خاک و کاهش کیفیت هوا پیش بینی می شود.
وی ادامه داد: طی سه روز آینده، خلیج فارس، 

تنگه هرمز و دریای عمان مواج خواهد بود.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران 
طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران فردا 
)اول مردادماه( روز صاف و وزش باد، در بعد 
از ظهر وزش باد شدید و احتمال گرد و خاک 
با حداقل دمای ۲۸ و حداکثر دمای ۳۹ درجه 
سانتیگراد و طی پنجشنبه  )۲ مردادماه( صاف 
باد شدید و  از ظهر وزش  باد در بعد  و وزش 
احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۲۷ و حداکثر 

دمای   ۳۸ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.
پس  و  فردا   طی  گفت:  پایان  در  ضیاییان 
فردا )۱ و ۲ مردادماه( اهواز با دمای ۵۰ درجه 
سانتیگراد گرم ترین و شهرکرد با دمای ۱۴ درجه 
سانتیگراد سردترین مراکز استان  کشور خواهند 

بود.

توصیه هایی برای محافظت در برابر 
اشعه فرابنفش

یک متخصص سلامت در بلایا و فوریت ها 
فرابنفش  پرتوهای  موج  طول  به  اشاره  ضمن 
و اثرات هر یک بر سلامت انسان، بر ضرورت 
و  نور خورشید  با  به حداقل رساندن مواجهه 
تاکید   ،۱۶ تا   ۱۱ ساعت  از  بویژه  خودمراقبتی 

کرد.
دکتر آرزو دهقانی در گفت وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه مواجهه طولانی مدت با اشعه فرابنفش 
)UV( منجر به آفتاب سوختگی، پیری زودرس 
پوست، آسیب چشمی و حتی در موارد شدید 
گفت:  می شود،  پوست  سرطان  طولانی تر  و 
در شرایطی که شاخص UV )اشعه فرابنفش( 
بالا است، لازم است افراد برخی موارد را برای 

حفاظت از خود رعایت کنند.
وی گفت: محافظت از پوست در برابر آفتاب 
اولین اولویت است؛ بنابراین در این شرایط لازم 
مناسب   SPF با از کرم ضدآفتاب  است حتما 
استفاده کرد و بهتر است کرم ضدآفتاب دارای  
SPF ۳۰ یا بالاتر باشد. همچنین لازم است کرم 
ضد آفتاب را ۲۰ دقیقه قبل از خروج از خانه 
پوست  روی  دوباره  ساعت  دو  هر  و  استفاده 
استفاده شود. در صورت تعریق یا شنا نیز باید 

کرم ضد آفتاب تمدید شود.
او با تاکید بر اینکه باید روی تمام نقاط در 
گوش ها،  گردن،  صورت،  مثل  آفتاب  معرض 
پشت دست ها و پاها از کرم ضد آفتاب استفاده 
و  آب  شرایط  در  است  بهتر  داد:  ادامه  شود، 
لباس های آستین بلند،  از   این چنینی،  هوایی 
گشاد و  کلاه لبه دار با حداقل ۷ سانتیمتر لبه 
در زمان هایی که بیرون از خانه و در زیر آفتاب 
هستید، استفاده کنید. همچنین تاکید بر آن 
استفاده   UV ضد  آفتابی  عینک  از   که  است 
شود تا توانایی حذف پرتوهای فرانبفش را داشته 

باشد.
فوریت ها  و  بلایا  در  متخصص سلامت  این 
گفت: اوج تابش اشعه فرابنفش خورشید بین 
ساعات۱۱ صبح تا ۴ بعد از ظهر است و توصیه ها 
بر آن است که در این بازه زمانی مواجهه افراد با 
نور خورشید به حداقل برسد و تا حد امکان  در 
خانه یا حداقل در سایه باشند. در صورت حضور 
در فضای باز نیز می توان در این بازه زمانی از 

چتر یا سایه بان استفاده کرد.    
او همچنین گفت: پوست کودکان به نسبت 
بزرگسالان حساس تر است، والدین می بایست از 
کرم ضدآفتاب مخصوص کودکان، لباس پوشیده 
و کلاه لبه دار برای فرزندان خود استفاده کنند و 
تا حد امکان کودکان بیرون از خانه و در فضای 

باز قرار نگیرند.
تابش  که  آنجا  از  گفت:  همچنین  دهقانی 
نیز  بدن  کم آبی  و  تعریق  باعث  آفتاب  شدید 
می شود، پیشنهاد آن است که آب و مایعات 
از مصرف  فراوان در طول روز نوشیده شده و 

نوشیدنی های الکلی و کافئین دار پرهیز شود.

در سرزمینی که باران نعمت نیست، بلکه استثناست، 
آب همواره چیزی فراتر از یک مایع حیاتی بوده؛ آب در 
ایران تاریخی هزار ساله از قدرت، انحصار، و سیاست 

دارد.
به گزارش خبرآنلاین، امروز که بحران خشکسالی، 
مهاجرت های زیست محیطی و نارضایتی های منطقه ای 
به یکی از بحران های امنیتی ایران تبدیل شده اند، باید 
به عقب برگشت و از خود پرسید: آب در ایران، چگونه 
به رانت تبدیل شد؟ و چه ساختارهایی آن را در طول 
تاریخ، از قنات های کهن تا لوله های فولادی انتقال آب، 

در انحصار اقلیتی قرار داده اند؟
از قنات تا انحصار؛ آغاز رانت آبی

ایران، از دوران باستان با کمبود آب روبرو بود، اما 
ایرانیان با ساخت قنات، سازوکاری هوشمندانه برای 
این  اما  آوردند.  به وجود  زیرزمینی  آب های  استخراج 
نوآوری، خیلی زود در چنبره مالکیت طبقاتی افتاد. 
در دوره هخامنشی و ساسانی، مالکیت قنات ها اغلب 
به  وابسته  خاندان های  و  موبدان  اشراف،  اختیار  در 
دربار بود. آب، نه تنها منبعی برای حیات، بلکه ابزار 
اعمال قدرت اقتصادی و سیاسی شد. دسترسی به آب، 

مساوی بود با ثروت و فرمانروایی بر زمین.
نعمتی  را  آب  فقه،  اگرچه  نیز،  اسلامی  دوره  در 
اما در عمل، عرف های محلی و  عمومی می دانست، 
ساختارهای زمینداری باعث شد تا مالکیت آب همچنان 
در دستان اقلیت زمین دار باقی بماند. نظام حق آبه ها 
که در بسیاری از مناطق همچون یزد، کرمان و کاشان 
شکل گرفت، چیزی کمتر از سند مالکیت نبود. قنات ها 
به ارث می رسیدند، حق آبه خرید و فروش می شد و 
میراب ها )ناظران آب( به مثابه قاضیان محلی قدرت 

داشتند.
قاجار؛ اوج سوداگری محلی بر آب

در دوران قاجار، ضعف دولت مرکزی موجب تقویت 
قدرت زمینداران شد. بسیاری از خان ها و اعیان محلی، 
مالک آب، زمین و جان مردم بودند. آن ها گاه آب را 
کرایه می دادند، گاه انبار می کردند، و در مواقع بحران، 
از فروش آن سودهای کلان به جیب می زدند. آب در 
بازار محلی همچون گندم، طلا یا زمین، قابل معامله 
بود. در این دوره، رانت آبی شکلی کاملاً محلی داشت؛ 
و  نظارت سراسری،  نه  داشت،  وجود  ملی  قانون  نه 
نه اراده ای برای اصلاح. درنتیجه، ساختاری عمیق از 
انحصار و امتیاز بر منابع آب شکل گرفت که ریشه آن 

تا امروز هم در برخی مناطق ایران باقی مانده است.
پهلوی؛ تمرکزگرایی مدرن با طعم رانت

با روی کار آمدن رضا شاه، برنامه نوسازی ایران با 
تمرکز بر ایجاد دولت مرکزی قوی آغاز شد. بخشی از 
این برنامه، شامل ملی سازی منابع طبیعی و به ویژه آب 
بود. در ظاهر، مالکیت قنات ها و رودخانه ها از دست 
مالکان سنتی خارج شد، اما در عمل، این انتقال صرفاً 

مسیر رانت را عوض کرد.
پروژه های  گسترش  با  و ۱۳۵۰،  دهه های ۱۳۴۰  در 
اختیار  در  آب  مدرن،  کشاورزی  و  سدسازی 

قرار  پیمانکارانی  و  دولتی  شرکت های  وزارت خانه ها، 
گرفت که با حکومت پیوند داشتند. پروژه هایی مانند 
دستاوردهای  سفیدرود،  سد  و  دز،  سد  کرج،  سد 
عمرانی مهمی بودند، اما در بطن خود، تمرکز جدیدی 
از رانت آبی شکل دادند؛ رانتی که دیگر محلی نبود، 
دوران،  این  در  بود.  شده  سیستماتیک  و  ملی  بلکه 
تخصیص آب بر مبنای طرح های بالا به پایین صورت 
می گرفت. استان ها و مناطقی که به مرکز سیاسی و 
اقتصادی نزدیک تر بودند )مثل اصفهان، کرمان، یزد(، 
سهم بیشتری از منابع آبی گرفتند، در حالی که مناطق 
لرستان،  چهارمحال،  )مثل  محروم تر  یا  مرطوب تر 

خوزستان( به تأمین کنندگان خاموش تبدیل شدند.
جمهوری اسلامی؛ تداوم سیاست های تمرکزگرا در 

مدیریت آب
با وقوع انقلاب ۱۳۵۷، نظم سیاسی کشور دگرگون 
شد و دولت جدید با شعار عدالت اجتماعی و حمایت 
از اقشار محروم به دنبال بازتعریف روابط اقتصادی و 
این  با  بود.  ازجمله در حوزه منابع طبیعی  اجتماعی 
تغییرات،  برخی  به رغم  آب،  مدیریت  ساختار  حال، 
الگوی تمرکزگرا باقی ماند؛  همچنان مبتنی بر همان 
الگویی که تصمیم گیری و تخصیص منابع را در سطح 

ملی و از طریق نهادهای مرکزی هدایت می کرد.
در دهه های پس از انقلاب، به ویژه در دوران سازندگی 

و بعدتر در برنامه های توسعه پنج ساله، طرح های بزرگ 
کشاورزی،  توسعه  هدف  با  آب  انتقال  و  سدسازی 
بخش  یافتند.  گسترش  شرب  آب  تأمین  و  صنعتی 
قابل توجهی از این پروژه ها بر انتقال آب بین حوضه ای 
متمرکز بودند؛ یعنی آب از حوضه های بالادست مانند 
چهارمحال و بختیاری، لرستان و خوزستان، به مناطق 
مرکزی و خشک تری همچون اصفهان، یزد و کرمان 
منتقل شد. این سیاست ها با نیت توسعه متوازن و 
تأمین نیازهای رو به رشد جمعیت و صنعت صورت 
گرفت، اما در عمل، برخی مناطق مبدأ احساس کردند 
که در فرآیند تصمیم گیری صدایی ندارند. چالش هایی 
فرونشست  زیرزمینی،  آب های  سطح  کاهش  نظیر 
زمین، و محدودیت های جدی در کشاورزی، موجب 
و  مدیریت  نحوه  به  نسبت  حساسیت ها  تا  شد 
تخصیص آب افزایش یابد. از سوی دیگر، با گسترش 
بخش عمومی و حضور گسترده شرکت های دولتی و 
شبه دولتی در پروژه های عمرانی، بخشی از فرآیند اجرای 
قرار  نهادهایی  و  پیمانکاران  اختیار  در  آبی  طرح های 
گرفت که به منابع بیشتری دسترسی داشتند. در برخی 
موارد، تخصیص آب به صنایع بزرگ، بدون شفافیت 
کافی و با قیمت یارانه ای انجام شد که این موضوع از 
دید منتقدان، نوعی نابرابری ساختاری در بهره مندی از 
منابع محسوب می شود. به طور کلی، می توان گفت در 

دهه های اخیر، رانت آبی در ایران نه به صورت هدفمند 
یا عامدانه، بلکه در قالب ساختارهای نهادینه شده، و 
به واسطه ضعف در نظام شفافیت، نظارت و مشارکت 
عمومی، بازتولید شده است. مناطق دارای نفوذ بیشتر 
در سطوح تصمیم گیری، توانسته اند منابع آبی بیشتری 
جذب کنند، در حالی که مناطق تأمین کننده، از منافع 

این تخصیص ها بهره  چندانی نبرده اند.
آب؛ ابزار سیاست، نه ابزار توسعه

بحران آب در ایران، هم ملموس است و هم سیاسی. 
ساختار  می شود،  صحبت  درباره اش  کمتر  آنچه  اما 
می کند.  بازتولید  را  بحران  این  که  است  رانتیرانه ای 
تصمیم گیری ها پشت درهای بسته صورت می گیرد، 
شرکت های خاص اجرای پروژه ها را در اختیار دارند، و 
مردم محلی، در بهترین حالت، تماشاگر فرایندهایی اند 
ایران  در  آبی  رانت  تغییر می دهد.  را  زندگی شان  که 
دیگر تنها یک پدیده اقتصادی یا اقلیمی نیست؛ بلکه 
اشرافی  قنات های  از  است.  قدرت  از ساختار  بخشی 
در  فولادی  لوله های  با  آب  انتقال  تا  ساسانی  دوران 
قرن بیست ویکم، همواره گروهی اندک، سهمی بسیار 
داشته اند. پیش از آن که سرزمین خشک تر شود، باید 
مسیرهای فساد و انحصار را شفاف کرد. باید بپرسیم: 
آب از کجا می آید، به کجا می رود، و چرا همیشه عده ای 

خاص از آن بیشتر می برند؟

رانت آبی؛ حکمرانی پنهان بر تشنه ترین سرزمین خاورمیانه

مرثیه ای برای آب
رانت آبی در ایران دیگر تنها یک پدیده اقتصادی یا اقلیمی نیست؛ بلکه بخشی از ساختار قدرت است. از قنات های اشرافی دوران ساسانی تا انتقال آب با 
لوله های فولادی در قرن بیست ویکم، همواره گروهی اندک، سهمی بسیار داشته اند. پیش از آن که سرزمین خشک تر شود، باید مسیرهای فساد و انحصار 

را شفاف کرد. باید بپرسیم: آب از کجا می آید، به کجا می رود، و چرا همیشه عده ای خاص از آن بیشتر می برند؟

جاده هراز و چالوس آماده موج سفرها شداجرای محدودیت های مقطعی و یک طرفه در مسیرهای پر تردد شمال کشور
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آب با لوله های 
فولادی در قرن 

بیست ویکم، 
همواره گروهی 
اندک، سهمی 

بسیار داشته اند

آگهی  فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاورآگهی  فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره : شماره : 1010/عمران //عمران /14041404

ــه  ــا موضــوع ذیــل را از روش تعرف ــوردی اســتان هرمــزگان در نظــر دارد  خدمــات مشــاوره  ب اداره کل بنــادر و دریان
ــه مشــاور واجدشــرایط واگــذار نمایــد . ب

1- کارفرما : اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان 
2- موضــوع: انجــام خدمات نظارت بر احداث نیروگاه اضطراری 15 مگاواتی بندر شــهید رجایی

ــرو از گــروه  ــه 3 تخصــص تولیــد نی ــل پای ــاز : حداق ــه موردنی ــص و پای ــته ، تخص ــه رش ــی نام ــوع گواه 3- ن
ــرژی  ان

4- مبلغ برآورد : 469ر197ر708ر290 ریال
5- مدت اجراي کار : 30 ماه

6- محل ، زمان و مهلت دریافت اســناد ارزیابی :
ــاعت  ــنبه س ــه ش ــورخ  1404/5/14روز س ــا م ــخ 1404/5/1 ت ــد  از تاری ــي توانن ــوان م ــرکت در فراخ ــان ش متقاضی

ــد.  ــدام نماین ــناد اق ــت)خرید(رایگان اس ــه دریافـ ــبت ب ــایت www.setadiran.ir  نس ــه س ــه ب ــا مراجع 14:00 ب
ــر حضــوری و  ــز  بصــورت غی ــت آگهــی از ســایتهای  www.shahidrajaeeport.pmo.ir - iets.mporg.ir نی ــاً دریاف * ضمن

بــدون پرداخــت وجــه نقــد بــه کارفرمــا امــکان پذیــر اســت.
7- مهلت و محل بارگذاري اســناد توسط مشاور:

 متقاضیان باید پیشنهـــادات خود را  تا ســاعت 14:00 روز چهارشــنبه مـــورخ 1404/6/5 در ســامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ســتاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند . 

تبصــر1 :کلیــه مراحــل برگــزاری از دریافــت اســناد ارزیابــي کیفــي تــا ارائــه پیشــنهاد مشــاوران و گشــایش پاکــت از 
طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ایــران( آدرس www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد و لازم 
ــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای  ــی ، مراحــل ثبــت ن ــت قبل اســت مشــاوران در صــورت عــدم عضوی
الکترونیکــی را جهــت شــرکت در فراخــوان محقــق ســازند بدیهــي اســت در صــورت عــدم انجــام فراینــد در ســامانه 

مذکــور پیشــنهاد ارائــه شــده بــه صــورت فیزیکــی مــورد قبــول واقــع نمــي گــردد.
8- زمان و محل بازگشــایي پاکت ارزیابي کیفي :

ــدارکات  ــامانه ت ــي در س ــاکات الکترونیک ــذاري پ ــن روز بارگ ــس از آخری ــه پ ــك هفت ــا: ی ــتعلام ه ــی اس ــت بررس مهل
ــران( . ــتاد ای ــت ) س ــی دول الکترونیک

ــاس  ــای 32123606-076 و 32123608-076 تم ــن ه ــا تلف ــناد ب ــوص اس ــتر در خص ــلاع بیش ــب اط ــرای کس - ب
ــد. ــل فرمایی حاص

 اداره ارتباطات و اطلاع رسانیشناسه آگهی :  1968722             
بنادرو دریانوردی استان هرمزگان    2667

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادرودریانوردی استان هرمزگان 

 

آگهي  حراج حضوری  آگهي  حراج حضوری  351351--14041404

ــق  ــل از طری ــق جــدول ذی ــای طب ــه ه ــاره غرف ــه اج ــر دارد نســبت ب ــیراز در نظ ــهرداری ش ــل مســافر ش ــل و نق ــت حم ــازمان مدیری 1- س
ــل پــس از درج دومیــن  ــوارد ذی ــه م ــا توجــه ب ــد ب ــراد واجــد شــرایط دعــوت بعمــل مــي آی ــه اف ــذا از کلی ــد. ل ــدام نمای حــراج حضــوری اق
اگهــی  جهــت اخــذ اســناد حــراج بــه آدرس: شــهرک والفجــر بلــوار شــهدای اتوبوســرانی ســازمان مدیریــت حمــل و نقــل مســافر شــهرداری 
ــای ــن ه ــماره تلف ــا ش ــه و ی ــه ادرس )shaffaf.shiraz.ir ( مراجع ــیراز ب ــهرداری ش ــفافیت ش ــامانه ش ــه س ــا ب ــا  و ی ــد قرارداده ــیراز، واح  ش

 24-38232723 داخلــی 217-218 تماس حاصل فرمایید .
2- متقاضیانــی کــه مایــل بــه شــرکت در حــراج مذکــور مــی باشــند، مــی تواننــد بعــد از تاریــخ نشــر اولیــن آگهــی جهــت بازدیــد در ســاعات 

و روز هــای کاری بــه محــل هــای موضــوع حــراج دفتــر مدیــر پایانــه شــهید کاراندیــش – دفتــر مدیــر پایانــه امیــر کبیــر مراجعــه نماینــد. 
ــه  ــد پذیرفت ــل نمای ــه جه ــار ب ــدا اظه ــده حــراج بع ــوده و چنانچــه برن ــت ب ــه روی ــه منزل ــد موضــوع حــراج ب ــه جهــت بازدی ــدم مراجع 3- ع

نخواهــد شــد.

مبلغ سپرده شرکت در مدت اجاره)سال( :نام پایانه :نام غرفه:ردیف
مزایده به ریال:

کبیرانبار توشــه و امانات به متراژ 153 متر مربع1 3.500.000.000دوسالامیر 
کبیرصنایع دســتی و خرازی به متراژ 9 متر مربع2 500.000.000دو سالامیر 
کاراندیشصبحانــه خوری به متراز 43 متر مربع3 2.000.000.000دوسالشهید 

4- ارائــه ســپرده شــرکت در حــراج  بــه صــورت ضمانتنامــه بانکــی بــا اعتبــار ســه ماهــه از تاریــخ صــدور و بــرای ســه مــاه دیگــر قابــل تمدیــد 
و بــه نفــع ســازمان مدیریــت حمــل و نقــل  مســافر شــهرداری شــیراز و یــا رســید واریــز وجــه نقــد بــه حســاب ســپرده 100805504742  

نــزد  بانــک شــهر شــعبه چمــران بنــام شــهرداری شــیراز و کــد مرجــع 101984 )ســازمان حمــل و نقــل مســافر(
5- پــس از اتمــام مــدت یــک ســاله قــرارداد ، در صــورت رضایــت ســازمان از عملکــرد مســتاجر)که منــوط بــه اخــذ رضایــت نامــه کتبــی دو 
مــاه قبــل از اتمــام قــراداد از معاونــت امــور پایانــه هــای ســازمان مــی باشــد( ، تمدیــد بــرای یــک دوره  یــک ســاله دیگــر بلامانــع اســت . 
ــه مبلــغ قــرار داد ســال قبــل  ــرخ تــورم اعلامــی از ســوی مرکــز امــار ایــران نســبت ب ــا محاســبه افزایــش ن ضمنــا مبلــغ اجــاره ســال دوم ب

محاســبه خواهــد گــرد یــد.
6- شــرکت کننــدگان مــی بایســت ســپرده فــوق را حداکثــر تــا یــک روز قبــل از برگــزاری جلســه حــراج بــه حســاب مشــروحه  واریــز نماینــد. 

شــایان ذکــر اســت بــه ســپرده هــای بعــد از تاریــخ مذکــور ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد.
ــهرداری  ــک ش ــه ی ــهرداری منطق ــات ش ــالن اجتماع ــن س ــارراه خلدبری ــورخ 1404/05/11در محــل چه ــاعت   13 م ــنبه س ــراج روزش 7- ح

شــیراز برگــزار مــی گــردد.
8- ارائه اصل شناســنامه و یا کارت ملی و کارت پایان خدمت جهت آقایان )اشــخاص حقیقی(

9- ارائه تصویر اساســنامه شــرکت، آخرین آگهی تغییرات شــرکت و صاحبان امضاء مجاز )اشــخاص حقوقی(
10- هزینــه آگهــي و حق الزحمه کارشناســی مورد حراج و ســایر هزینه های مربوطــه بعهده برنده مزایده خواهد بود. 

11- شــهرداري در رد یک یا تمام پیشــنهادها مختار میباشــد در این صورت ســپرده ها مسترد می گردد.  
12-ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اســناد حراج مندرج است.

نوبت اول:  1404/05/01
نوبت دوم : 1404/05/02

شناسه اگهی : 1969550        
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز   

2669

نوبت  اول

ــرم  ــذاران محت ــه ســرمایه گ ــه اطــاع کلی ب
ــارس  ــذاری مشــترک پ ــدوق ســرمایه گ صن
مــی رســاند؛ پیــرو موافقــت ســازمان بــورس 
و اوراق بهــادار، ایــن صنــدوق از نــوع مختلط 
ــل  ــط قاب ــوع مختل ــه ن ــی ب ــدور و ابطال ص
معاملــه )ETF( تبدیــل خواهــد گردیــد و در 

ــورس درج مــی گــردد. ــو معاماتــی ب تابل

اطلاعیه تغییر ساختار صندوق اطلاعیه تغییر ساختار صندوق 
سرمایه گذاری مشترک پارس سرمایه گذاری مشترک پارس 

به شماره ثبت به شماره ثبت 2895428954 و شناسه  و شناسه 
ملی ملی 1032074533510320745335

و  محدودیت ها  اجرای  از  کشور  راه  پلیس  رئیس 
بین استانی  محورهای  برخی  در  ترافیکی  ممنوعیت های 
همزمان با تعطیلی اعلام شده توسط دولت به دلیل گرمای 
بی سابقه خبر داد و گفت: جاده های هراز و چالوس آماده 

موج سفرها است.
به گزارش ایرنا از راهور، سرهنگ احمد کرمی اسد، با اشاره 
به تعطیلات پایان هفته و تصمیم دولت مبنی بر تعطیلی 
ادارات در تهران و برخی استان ها به دلیل شرایط جوی و 
گرمای شدید، اعلام کرد: با توجه به احتمال افزایش سفرهای 
برون شهری شهروندان در روزهای آینده، محدودیت ها و 
ممنوعیت های ترافیکی در محورهای پرتردد کشور اتخاذ و 

اجرا خواهد شد.
اصلی  هدف  گفت:  فراجا،  راهور  راه  پلیس  رئیس 
تردد،  ایمنی  افزایش  محدودیت ها،  این  اعمال  از 
پیشگیری از بروز گره های ترافیکی و کاهش تصادفات 
محدودیت ها  این  است.  بین استانی  مسیرهای  در 

هر  در  تردد  وضعیت  با  متناسب  و  موقت  به صورت 
محور اجرا می شود.

وی افزود: پلیس راه به صورت لحظه ای وضعیت ترافیکی 
را رصد می کند و نیروهای عملیاتی در آماده باش کامل 
به سر می برند تا در صورت بروز حجم تردد غیرمعمول، 

اقدامات مدیریت ترافیکی لازم را اجرا کنند.
ممنوعیت تردد موتورسیکلت ها

تردد موتورسیکلت از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه اول 
مرداد ماه تا ساعت ۶ صبح روز شنبه چهارم مردادماه در 

محورهای زیر ممنوع است.
محور کرج – چالوس

محور هراز، محور فیروزکوه، محور تهران، سمنان، مشهد 
و بالعکس

گفتنی است تردد موتورسیکلت های انتظامی و امدادی 
برای انجام ماموریت های ضروری در مسیرهای مجاز جریان 

ترافیک بلامانع خواهد بود.

محور کرج – چالوس
و  کامیون  تریلر،  انواع  تردد  دائم:  ممنوعیت  الف( 
ممنوع  کماکان  چالوس   – کرج  محور  در  کامیونت 

می باشد.
ب( ممنوعیت موقت در صورت پرحجم بودن ترافیک: 
)مسیر  تهران  به سمت  از مرزن آباد  تردد  از ساعت۱۴ 

شمال به جنوب( به صورت کامل ممنوع خواهد شد.
از ساعت ۱۶، تردد از ابتدای پل زنگوله )انتهای دهانه 
اعمال  یک طرفه  چالوس  سمت  به  البرز(  تونل  شمالی 
محدودیت   ،۲۴ ساعت  از  که  است  گفتنی  می شود. 
مرزن آباد  تا  زنگوله  پل  مسیر  و  یافته  پایان  یک طرفه 

دوطرفه خواهد شد.
در  اعمال شده  محدودیت های  و  ترافیکی  طرح های 
سفرهای  حجم  افزایش  پیش بینی  به دلیل  تعطیلات 
جاده ای، محدودیت هایی در محورهای هراز و فشم نیز به 

شرح زیر اعلام می شود:

محور هراز
الف( ممنوعیت دائم:

تردد کلیه تریلرها از محور هراز کماکان ممنوع می باشد.
ب( ممنوعیت موقت برای کامیون و کامیونت:

تردد کلیه کامیون ها و کامیونت ها )به استثنای حاملان 
مواد سوختی و فاسدشدنی( در بازه های زمانی زیر ممنوع 

است:
از ساعت ۸ تا ۲۴ روز چهارشنبه اول مرداد ماه

از ساعت ۸تا ۲۴ روزهای پنجشنبه و جمعه، دوم و سوم 
مردادماه

ج( اعمال محدودیت مقطعی در صورت ترافیک سنگین:
صلاحدید  به  بنا  و  ترافیک  حجم  افزایش  صورت  در 
مأموران پلیس راه، محدودیت یک طرفه به صورت مقطعی و 
رفت وبرگشت از محدوده پلور تا پلیس راه لاریجان و بالعکس 
از روز چهارشنبه یکم مرداد تا جمعه سوم مرداد اجرا خواهد 

شد.


